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 Nº APR  CNPJ  Fundo  Data  Tipo  Valor 

08.01/2022 
13.077.418/0001-

49 

BB PERFIL FIC 
RENDA FIXA 

REFERENCIADO 
DI 

PREVIDENCIÁRIO 
LP 

31/01/2022 

Resgate de 
recurso para 

pagamento de 
benefícios 

previdenciários - 
aposentadorias 

e pensões. 

 R$                               
1.265.000,00  

07.01/2022 
13.077.418/0001-

49 

BB PERFIL FIC 
RENDA FIXA 

REFERENCIADO 
DI 

PREVIDENCIÁRIO 
LP 

28/01/2022 

Resgate de 
recurso para 

pagamento de 
despesas 

administrativas. 

 R$                                   
110.000,00  

06.01/2022 
13.077.418/0001-

49 

BB PERFIL FIC 
RENDA FIXA 

REFERENCIADO 
DI 

PREVIDENCIÁRIO 
LP 

18/01/2022 

Resgate de 
recurso para 

pagamento de 
despesas 

administrativas. 

 R$                                     
60.000,00  

05.01/2022 
13.077.418/0001-

49 

BB PERFIL FIC 
RENDA FIXA 

REFERENCIADO 
DI 

PREVIDENCIÁRIO 
LP 

18/01/2022 

Aplicação de 
recurso 

previdenciario 
dos servidores 
da Prefeitura 
Municipal de 

Mariana. 

 R$                               
2.226.177,42  

- 
14.386.926/0001-

71 

CAIXA BRASIL 
IDKA IPCA 2A 

TÍTULOS 
PÚBLICOS FI 

RENDA FIXA LP 

05/01/2022 

Aplicação de 
recurso 

proveniente de 
saldo da taxa de 
administração 
referente ao 
exercicio de 

2021. 

 R$                                   
723.302,56  

03.01/2022 
13.077.418/0001-

49 

BB PERFIL FIC 
RENDA FIXA 

REFERENCIADO 
DI 

PREVIDENCIÁRIO 
LP 

05/01/2022 

Resgate de 
recurso 

referente á taxa 
de 

administração 
para o exercicio 

de 2022. 

 R$                               
3.041.848,37  

04.01/2022 
13.077.418/0001-

49 

BB PERFIL FIC 
RENDA FIXA 

REFERENCIADO 
DI 

05/01/2022 

Aplicação de 
recurso 

referente á taxa 
de 

administração 

 R$                               
3.041.848,37  
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PREVIDENCIÁRIO 
LP 

para pagamento 
de despesas. 

02.01/2022 
14.386.926/0001-

71 

CAIXA BRASIL 
IDKA IPCA 2A 

TÍTULOS 
PÚBLICOS FI 

RENDA FIXA LP 

05/01/2022 

Aplicação de 
recurso 

proveniente de 
saldo da taxa de 
administração 
referente ao 
exercicio de 

2021. 

 R$                                   
723.302,56  

01.01/2022 
13.077.418/0001-

49 

BB PERFIL FIC 
RENDA FIXA 

REFERENCIADO 
DI 

PREVIDENCIÁRIO 
LP 

04/01/2022 

Resgate de 
recurso da taxa 

de 
administração, 

referente a 
saldo do 

exercício de 
2021. 

 R$                                   
718.827,18  

08.01/2022 
13.077.418/0001-

49 

BB PERFIL FIC 
RENDA FIXA 

REFERENCIADO 
DI 

PREVIDENCIÁRIO 
LP 

31/01/2022 

Resgate de 
recurso para 

pagamento de 
benefícios 

previdenciários - 
aposentadorias 

e pensões. 

 R$                               
1.265.000,00  

07.01/2022 
13.077.418/0001-

49 

BB PERFIL FIC 
RENDA FIXA 

REFERENCIADO 
DI 

PREVIDENCIÁRIO 
LP 

28/01/2022 

Resgate de 
recurso para 

pagamento de 
despesas 

administrativas. 

 R$                                   
110.000,00  

06.01/2022 
13.077.418/0001-

49 

BB PERFIL FIC 
RENDA FIXA 

REFERENCIADO 
DI 

PREVIDENCIÁRIO 
LP 

18/01/2022 

Resgate de 
recurso para 

pagamento de 
despesas 

administrativas. 

 R$                                     
60.000,00  

05.01/2022 
13.077.418/0001-

49 

BB PERFIL FIC 
RENDA FIXA 

REFERENCIADO 
DI 

PREVIDENCIÁRIO 
LP 

18/01/2022 

Aplicação de 
recurso 

previdenciario 
dos servidores 
da Prefeitura 
Municipal de 

Mariana. 

 R$                               
2.226.177,42  
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- 
14.386.926/0001-

71 

CAIXA BRASIL 
IDKA IPCA 2A 

TÍTULOS 
PÚBLICOS FI 

RENDA FIXA LP 

05/01/2022 

Aplicação de 
recurso 

proveniente de 
saldo da taxa de 
administração 
referente ao 
exercicio de 

2021. 

 R$                                   
723.302,56  

03.01/2022 
13.077.418/0001-

49 

BB PERFIL FIC 
RENDA FIXA 

REFERENCIADO 
DI 

PREVIDENCIÁRIO 
LP 

05/01/2022 

Resgate de 
recurso 

referente á taxa 
de 

administração 
para o exercicio 

de 2022. 

 R$                               
3.041.848,37  

04.01/2022 
13.077.418/0001-

49 

BB PERFIL FIC 
RENDA FIXA 

REFERENCIADO 
DI 

PREVIDENCIÁRIO 
LP 

05/01/2022 

Aplicação de 
recurso 

referente á taxa 
de 

administração 
para pagamento 

de despesas. 

 R$                               
3.041.848,37  

02.01/2022 
14.386.926/0001-

71 

CAIXA BRASIL 
IDKA IPCA 2A 

TÍTULOS 
PÚBLICOS FI 

RENDA FIXA LP 

05/01/2022 

Aplicação de 
recurso 

proveniente de 
saldo da taxa de 
administração 
referente ao 
exercicio de 

2021. 

 R$                                   
723.302,56  


